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Quest Software przejął RemoteScan 
 
Quest Software ogłosił przejęcie firmy RemoteScan 

(http://www.remote-scan.com) - producenta oprogramowania 

specjalizującego się w rozwiązaniach do skanowania i przetwarzania 

obrazu w środowiskach wirtualnych desktopów (VDI).  

Produkty RemoteScan dostępne są na rynku od 2003 roku. Na całym świecie firma 

posiada ponad 20 tys. klientów. Stale ulepszane i rozwijane produkty wspierają nowe 

standardy i parametry techniczne sprzętu i systemów operacyjnych, oferując klientom 

zaawansowaną funkcjonalność w połączeniu z łatwością obsługi i konfiguracji. 

RemoteScan postrzegany jest jako lider na rynku oprogramowania do skanowania i 

podłączania urządzeń do przetwarzania obrazu, które pracują w połączeniu z Windows 

Terminal Server, Quest vWorkspace, Citrix XenDesktop w protokołach RDP oraz ICA w 

sieciach LAN oraz WAN.  

Doug Garn, prezes i CEO, Quest Software: 

„Przejęcie RemoteScan pozwoli rozszerzyć portfolio produktów Quest vWorkspace 

przeznaczonych do wirtualizacji desktopów. Jako wiodący dostawca rozwiązań do 

skanowania i przetwarzania obrazu w środowiskach wirtualnych desktopów,  RemoteScan 

ma imponującą bazę ponad 20 000 klientów. Teraz będziemy mogli zaoferować zarówno 

naszym klientom, jak i klientom RemoteScan, rozszerzony wybór rozwiązań, 

wyróżniający się elastycznością i dużą funkcjonalnością dostosowaną do wymagań 

różnych grup użytkowników. Przejęcie RemoteScan to ważny krok, który wyznaczy dla 

Quest Software nowe, znaczące miejsce na rynku wirtualizacji desktopów.”  

Quest vWorkspace to jedno z wiodących w branży rozwiązań firmy Quest Software do 

zarządzania środowiskiem wirtualnych desktopów. Oferuje ujednolicone zarządzanie 

wieloma technologiami wirtualizacji desktopów, umożliwiając dostarczanie odpowiedniego 

modelu wirtualizacji desktopów dostosowanego do każdej grupy użytkowników. 

Technologia RemoteScan pozwoli rozszerzyć listę skanerów i urządzeń do przetwarzania 

obrazu obsługiwanych przez wszystkie platformy wirtualizacji desktopów, z szerokim 

wyborem urządzeń, włączając iPady, tablety Android, komputery PC i Mac, działające w 

sieciach LAN, WAN, VPN i 3G/4G. 

http://www.remote-scan.com/


 
 
 

Dodatkowych informacji udziela: 
Joanna Żuchowska 
j.zuchowska@quest-pol.com.pl   
tel. 71 356 49 42 

 

 

 
Quest Software to lider na światowym rynku usług i oprogramowania do zarządzania wydajnością 
aplikacji, bazami danych, infrastrukturą IT oraz środowiskiem wirtualnym. Firma powstała w roku 
1987, a od 1998 notowana jest na giełdzie NASDAQ. W 2010 r. obroty firmy wyniosły 767,1 mln 

USD. Quest Software jest partnerem największych światowych dostawców technologii IT, takich jak 
Microsoft, Oracle - Sun, SAP, VMware czy Dell. Firma otrzymała dwukrotnie tytuł “Microsoft Global 
Independent Software Vendor (ISV) Partner of the Year”, a także „Microsoft Partner of the Year in 
Advanced Infrastructure Solutions, Active Directory”. Od 2004 r. przedstawicielem Quest 
Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  
 
Quest Software oferuje kompleksowe rozwiązania przeznaczone do:  

- zarządzania infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, SharePoint i 
.NET)  
oraz wspomagające integrację środowisk Windows/Unix/Linux; 
- zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, MySQL, Sybase i DB2); 
- zarządzania wydajnością aplikacji (Java, .NET, Oracle E-Business, Siebel, PeopleSoft, SAP); 
- zarządzania wirtualnym środowiskiem (VDI).  

Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym 
świecie. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software znajdują się firmy działające w znaczących 

sektorach gospodarki (w tym z sektora MŚP), instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i 
instytucje rządowe.  
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